**ژباړه:** الله سبحانه و تعالی هغو خلکو ته چې اېمان یې راوړی او نېک کارونه ترسره کوي وعده ورکړې چې دوی ته به په ځمکه کې جانشین (خلیفه) ورکوي لکه څنګه یې له دوی څخه مخکې مومنانو ته ورکړې و.

**د حزب التحریر مرکزی مطبوعاتي دفتر ته
لیکوال: اسلام ابوخلیل**

**۱۴۴۲ هـ ق د ربیع الاول ۵مه**

**۲۰۲۰ م، د اکتوبر ۲۲مه**